ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr  353  /07r.

                                     Prezydenta Miasta Bolesławiec

                          z dnia  20 grudnia 2007r.

w sprawie  przeznaczenia

                       do oddania w użytkownie wieczyste

                                                                                               w drodze bezprzetargowej, 

                                                                                               nieruchomości   gruntowej 

                                                                                        położonych przy ul. Kościuszki  

                                                                                               stanowiących własność

                                                                                       Gminy Miejskiej Bolesławiec               

WYKAZ - OBWIESZCZENIE

nieruchomości gruntowej  położonej w Bolesławcu  przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste  - w drodze bezprzetargowej.

1. Opis nieruchomości :. 
działka niezabudowana Nr 142/5 o pow. 0,0568 ha, ul. Kościuszki,  AM-14, o użytku – Bp
będąca własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec - oddawana na powiększenie działki 142/3 i 198 będących w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni STW w celu właściwego ich zagospodarowania dla nowoprojektowanej na nich stacji paliwa. Działka zagospodarowana jest jako wjazd do modernizowanej stacji paliw płynnych ‘PREEM” i pas zieleni przylegający do ciągu pieszego ( chodnika). Zgodnie  z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca, ze względu na ograniczenia wynikające z zapisów w miejscowym planie - działka nr 142/5 ze względu kształt i jej powierzchnię oraz ograniczenia w linii zabudowy,  nie może być samodzielnie zabudowana i  przeznaczona jest do sprzedaży w trybie bezprzetargowym,  celem poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działek nr 142/3 i 198 . Przez  działkę nr 142/5 przebiega sieć telekomunikacyjna , sieć kanalizacyjna i wodociągowa i energetyczna.  Nabywca  zobowiązany jest do uzgodnienia z właścicielami sieci ewentualne zmiany przebiegu sieci, ich rozbudowy i finansowania tych robót, przy uwzględnieniu obowiązujących przepisów prawa. W przypadku, gdy Nabywca nie będzie domagać się zmiany przebiegu sieci albo gdy będzie się tego domagać , a nie uzgodni z właścicielami sieci warunków finansowych zamiany przebiegu sieci, to będzie miał obowiązek uzgodnić z właścicielami sieci zasady korzystania z tej części gruntu, pod którą przebiega dana sieć, na warunkach rynkowych.    
Cena gruntu wynosi –  60.000,00 zł netto ( słownie : sześćdziesiąt tysięcy  zł 00/100) została przyjęta  w wyniku prowadzonych negocjacji z przyszłym Nabywcą ( Protokół Rokowań nr MiG.IX. 72240uw/19/2007 z dnia 11 grudnia 2007r. )  w tym :

    - Pierwsza opłata  z tytułu użytkowania wieczystego  stanowiąca  25 %    ceny gruntu   

       wynosi  - 15.000,00 zł                                                               

   - Opłata roczna  stanowiąca    3%  ceny gruntu   wynosi  -  1.800,00 zł
Do pierwszej opłaty będzie naliczony podatek VAT w wysokości 22% w kwocie  3.300,00 zł.

Pierwsza opłata stanowiąca 25% ceny w/w  gruntu płatna będzie przed zawarciem umowy notarialnej, natomiast opłata roczna stanowiąca 3% ceny, płatna będzie od  2008r. do 31 marca każdego roku , z góry za dany rok . Opłaty roczne za użytkowanie wieczyste gruntów mogą być aktualizowane ze względu na zmianę ceny gruntów – w okresach nie krótszych niż jeden rok. Opłaty roczne podlegają opodatkowaniu podatkiem VAT w wysokości 22%.  

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie pod zieleń urządzoną, usługi     ( Symbol z planu – B-ZP3, B-U6).
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Porozumienie dotyczące oddania w użytkowanie wieczyste działki nr 142/5   zostanie zawarte po upływie terminu wywieszenia powyższego zarządzenia na  tablicy ogłoszeń.

Termin do złożenia wniosku przez osoby , którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 – wynosi 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 
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